Додаток 1
до рішення виконавчого комітету Менської міської ради 
від 17 лютого 2021 року №  __
«Про передачу комунального майна Менської міської територіальної громади в оперативне управління Відділу освіти  Менської міської ради»


Перелік основних засобів Менської міської ради 
для передачі в оперативне управління Відділу освіти Менської міської ради

	п/н
	Найменування
	Інвентарний номер
	Кількість
	Первісна вартість
	Сума зносу

	1
	Будівля
	10310001
	1
	56407,00
	36659,95

	2
	Автостоянка біля міськради
	10330023
	1
	29563,00
	19215,85

	3
	Залізна огорожа біля міськради
	10330022
	1
	1348,00
	874,70

	4
	Сарай
	10310005
	1
	6543,00
	6543,00

	5
	Паркан (міська рада)
	1136110
	1
	1545,00
	772,50

	6
	Туалет
	10330020
	1
	4263,00
	2769,35

	7
	Металева конструкція для стоянки велосипедів
	11131301

	1

	1650,00

	825,00


	8
	Комплект мет.констр. для паркування велосипедів з накриттям
	1113925
	1
	5900,00
	2950,00

	
	Всього:
	
	8
	107219,00
	70610,35



